Osoba zodpovedná za projekt:  Ľudmila Kostolná 

Telefón:   0902915691 

E-mail:   ludmila.kostolna@trstena.sk 

(strana prijímajúca grant, ďalej len „Príjemca”) 

I.  
PREDMET ZMLUVY  

1.  Predmetom tejto Zmluvy je poskytnutie grantu Nadáciou Príjemcovi v hodnote 1 500,00 

(slovom tisícpäťsto eur) na projekt „Zelená záhrada na sídlisku Západ“ (ďalej len „Projekt“). 

Predmet/ obsah Projektu: 

Verejnoprospešný účel: V zmysle § 50, odsek 5 Zákona č. 595/2003 o daniach z príjmov 

v znení neskorších predpisov Projekt napĺňa verejnoprospešný účel: